
ZARZĄDZENIE NR 170/21 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego do wykonania prac spisowych w ramach Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 

i Mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz. 1775, z 2020 r. poz. 1486) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Zastępcę Wójta Gminy Gródek Lilię Waraksa na Zastępcę Gminnego Komisarza 
Spisowego i powierzam jej zadania w zakresie prawidłowego i sprawnego wykonywania prac spisowych 
na terenie Gminy Gródek w ramach Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

§ 2. 1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz. 1775 z późn. zm.), w składzie: 

1) Lilia Waraksa - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Dorota Bójko - Koordynator Gminny; 

3) Marta Popławska - Członek Gminnego Biura Spisowego; 

4) Agnieszka Wojcieszuk - Członek Gminnego Biura Spisowego; 

5) Agata Bazyluk - Członek Gminnego Biura Spisowego; 

6) Piotr Supronik - Członek Gminnego Biura Spisowego. 

2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Gródek, 16-040 Gródek, ul. Aleksandra 
i Grzegorza Chodkiewiczów 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FF6746-51C7-4A4B-9185-0A014E44FE02. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


